

Årsredovisning för

wefurn AB

556988-1203

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Kangas
Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för wefurn AB, 556988-1203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vallentuna bedriver konsultverksamhet inom inredning, fotografering samt är återförsäljare av inredning.

” Vi skapar attraktiva platser för människor att längta till” samt ”fångar ögonblick med linsen”

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	998 816	2 659 057	3 971 736	6 985 863
Resultat efter finansiella poster	159 064	379 469	266 808	180 896
Soliditet %	85,6	64,3	77,4	51

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget drivs vid sidan av annan anställning.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	98 050	98 983	-49 119	221 730
Balanseras i ny räkning			221 731	-221 730
Vinstutdelning			-50 000	
Årets resultat				90 092
Belopp vid årets utgång	98 050	98 983	122 612	90 092

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	98 983
Balanserat resultat	122 612
Årets resultat	90 092
Summa	311 687
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	311 687
Summa	311 687

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		998 816	2 659 057
Övriga rörelseintäkter		0	51
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		998 816	2 659 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-678 142	-2 149 134
Övriga externa kostnader		-151 738	-129 242
Personalkostnader		-7 617	-9 013
Övriga rörelsekostnader		-128	0
Summa rörelsekostnader		-837 625	-2 287 389
Rörelseresultat		161 191	371 719
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 229	9 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 356	-1 876
Summa finansiella poster		-2 127	7 750
Resultat efter finansiella poster		159 064	379 469
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 629	-97 491
Summa bokslutsdispositioner		-42 629	-97 491
Resultat före skatt		116 435	281 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 343	-60 248
Årets resultat		90 092	221 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	120 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	0
Summa anläggningstillgångar		120 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 785	0
Övriga fordringar		33	4 463
Summa kortfristiga fordringar		28 818	4 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		582 082	853 844
Summa kassa och bank		582 082	853 844
Summa omsättningstillgångar		610 900	858 307
SUMMA TILLGÅNGAR		730 900	858 307

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		98 050	98 050
Summa bundet eget kapital		98 050	98 050
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		98 983	98 983
Balanserat resultat		122 612	-49 119
Årets resultat		90 092	221 730
Summa fritt eget kapital		311 687	271 594
Summa eget kapital		409 737	369 644
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		272 308	229 679
Summa obeskattade reserver		272 308	229 679
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 896	116 562
Skatteskulder		9 529	109 532
Övriga skulder		13 430	32 890
Summa kortfristiga skulder		48 855	258 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		730 900	858 307

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	0
Utgående anskaffningsvärden	120 000	0
Redovisat värde	120 000	0

